臺灣區水管工程工業同業公會台北市辦事處 函
地址：10486 台北市中山區伊通街 59巷 6號 2樓

電話：02-2508-4002

傳真：02-2507-5224

受文者：本處全體會員

發文日期：中華民國 102 年 02 月 20 日

發文字號：臺區水工會北市辦字第 10209 號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：行政院公共工程委員會函影本

主旨： 函轉行政院公共工程委員會為機關辦理工程採購，與

廠商因履約爭議未能達成協議者，可採行之方式，如

附件說明，請查照。

說明： 檢附行政院公共工程委員會102年 1月23日工程企字

第 10200028850 號函影本一份。

正本： 本處全體會員

副本：

主任委員

檔  號：
保存年限：

以傳真或 E-MAIL 代替正本發文